
ZARZĄDZENIE Nr 75/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 55.740,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 55.740,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 55.740,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 55.740,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    41.263.348,89 zł 
 dochody bieżące:           38.730.386,13 zł 
 dochody majątkowe:            2.532.962,76 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    43.063.417,02 zł 
 wydatki bieżące:           37.555.645,34 zł 
 wydatki majątkowe:            5.507.771,68 zł 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 500.200,00 zł rozwiązując rezerwę celową na sfinansowanie 

dodatkowych wypłat wynagrodzeń w podległych jednostkach oświatowych (odprawy 

emerytalne, awanse zawodowe, zastępstwa, nagrody oraz dodatki jednorazowe), jednocześnie 
zwiększając plan wydatków w: 

 - dziale  801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 

488.000,00 zł, w tym: 

   -Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfowie Śląskim 220.000,00 zł. 

   -Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfowie Śląskim 268.000,00 zł. 
 - dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80150 "Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych" o kwotę 12.200,00 zł - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfowie Śląskim. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 7.000,00 zł, rozwiązując rezerwę celową utworzoną na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, jednocześnie zwiększając o tę kwotę plan 

wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 

75421 "Zarządzanie kryzysowe" z przeznaczeniem na zakup środków dezynfekujących, 

środków do ochrony osobistej oraz zakup usług pozostałych w celu zwalczania zakażenia, 

profilaktyką oraz zapobieganiu rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej wirusem 
SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19". 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 46.100,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 września 2020 roku, nr FB-BP.3111.332.2020.HS. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85504 

"Wspieranie rodziny" o kwotę 9.640,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry 

start", o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 

ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i rozporządzenia z dnia 30 maja 2018 roku 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start". 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 września 2020 roku, nr FB-BP.3111.342.2020.HS. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu i rozdziału. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 

 

 

 


